



**NS naujienų biuletenis**  
**www.nsdapao.org**

#1008

10.07.2022 (133)

**NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA**

# Kodėl prisijungiau prie NSDAP/AO

Vicenç Espailat

Maždaug 2014 m. rugsėjį jaučiausi labai nusivylęs dabartine padėtimi JAV. Tai jau nebe ta šalis, į kurią aš ir mano tėvai atvykome savo noru! Mes išsigimėme į oligarchinę plutokratiją. Dabar visi esame mokesčių karvės, palūkanų vergai ir darbo vergai (be visų kitų problemų - mano gyvenamoje vietovėje didžiausia problema yra nelegali imigracija).

Prisiminiau, ką mano tėvas sakė apie tai, kad "Hitleris turėjo keletą gerų idėjų...", ir susimąščiau, ar Amerikoje yra tokių dalykų. Taigi dėl užgaidos paieškojau "Google". Tokia organizacija buvo! Taigi susisiečiau su jais ir nusiunčiau prisistatymo laišką. Jos vadovas pripažino, kad esu "geras rašytojas", ir paklausė, ar nenorėčiau parašyti jiems straipsnį. Nusiunčiau straipsnį, paskui dar vieną, dar vieną... Su jais bendravau labai retai, išskyrus retkarčiais gaunamus prašymus parašyti dar vieną straipsnį.

Buvau šiek tiek nusivylęs dėl skurdaus bendravimo. Tačiau rašydamas šiuos straipsnius užtikau tam tikrą informaciją, kuri, kaip paaiškėjo, buvo gauta

An Introduction to the NSDAP/AO:

***THE FIGHT  
GOES ON!***



interneto forume. Taigi pasidomėjau juo toliau ir prisijungiau. Labai greitai su manimi susisieki NSDAP/AO verbuotojas ir paklausė, ar nenorėčiau padėti.

Skirtingai nei su kita grupe, jie su manimi bendravo dažnai, ir aš pagaliau pajutau, kad turiu galimybę "kažką" nuveikti dėl svarbesnio tikslo. Tikėjau tik prisidėti verčiant dokumentus. Tačiau jie iš karto pripažino, kad turiu "kitų gebėjimų", ir netruko juos panaudoti.

Tuo metu ėmiausi tyrimo, kad išsiaiškinau, kas buvo Gerhardas Lauckas. Perskaičiau viską, ką galėjau apie jį rasti. Daug kas parašyta "priešo". Tačiau aš moku skaityti tarp eilučių ir analizuodamas galiu atsižvelgti į šaltinį. Man atsiųstame informacijos pakete jie taip pat pateikė šiek tiek autobiografinės medžiagos, taip pat girdėjau keletą radijo laidų, kuriose jis davė interviu. Netrukus nusprendžiau, kad Gerhardas Lauckas yra žmogus, kurį gerbiu ir kuriam mielai dirbčiau.

Visą šį laiką (ir pastaruosius kelerius metus) dirbau vietos valdžios organizacijoje. Koks buvo originalus Hitlerio knygos "*Mein Kampf*" pavadinimas? Tai buvo *Viereinhalb Jahre (des Kampfes) gegen Lüge, Dummheit und Feigheit*, arba *Ketveri su puse metų (kovos) prieš melą, kvailumą ir bailumą*. Tai puikiai apibendrina mano darbą. Melas, kvailumas ir bailumas. (Galiu pasidalyti keliais straipsniais spaudoje apie organizaciją, kurioje dirbu. Vietiniai laikraščiai turi su mumis darbo dieną. Jie mūsų direktorių valdybą vadina: na, to nepaminėsiu! Pateiksiu tik vieną banalų pavyzdį iš savo kasdienybės: kaip IT vadybininkas esu tas, kurio prašoma įrengti nešiojamąjį kompiuterį ir projektorių valdybos kambaryje, kai jų prireikia. Atrodo, kad niekas kitas neturi proto ar gebėjimų prijungti nešiojamąjį kompiuterį prie projektoriaus ir jį įjungti. Bet net ir tokiu atveju, kai ateidavau to padaryti, jie nukreipdavo mane... "įjunkite nešiojamąjį kompiuterį ir prijunkite eterneto kabelį prie eterneto prievado, o VGI kabelį - prie projektoriaus..." Ačiū, mokslų daktare, kad elgiatės su manimi kaip su penkiamečiu!)

Gerhardo Laucko elgesys su manimi yra visiškai priešingas! "Štai vaikinai su tam tikrais gebėjimais, pažiūrėkime, kur galime jį geriausiai panaudoti". Koks gailus kontrastas!

Taigi, apibendrinant, NSDAP/AO mane patraukė tuo, kad čia yra kompetentinga vadovybė, atsakingas žmogus nevengia bendrauti su "pakalikais", o organizacija jau daugiau nei keturis dešimtmečius daro kažką vertingo. Domėjau kitomis organizacijomis, tačiau man nelabai patinka dėvėti uniformas ir užsiimti gatvės aktyvizmu. Šioje veikloje nėra nieko blogo, tiesiog ji manęs netraukė, be to, kaimo vietovėje, kurioje gyvenu, nebuvo daug galimybių užsiimti tokiais dalykais.

Iki šiol niekas iš NSDAP/AO manęs nenuvylė. Tai buvo iššūkis teigiama šio žodžio prasme. Man patiko atlikti visus man pavestus darbus. Kalbant apie tai, kas man pasirodė painu, galiu nurodyti tik bet kurio mūsų programinės įrangos

tiekėjo išleisto produkto ypatumus. Man prireikė šiek tiek laiko (mažiau nei mėnesio), kad visiškai perprasčiau darbo eigą, bet jaučiu, kad dabar jau viską suprantu. Kuo daugiau sužinojau apie organizaciją, tuo labiau vertinu, kaip gerai ji yra valdoma.

# Stiprybė per juoką: Pvylgsnis á mūsų veiklą

## Baronas

Daugeliui þmoniø, tiek draugø, tiek priedø, ádomu, kaip veikia mūsų operacija.

Kaip ilgametis dalyvis turėjau daugiau nei menką galimybæ susipaþinti su mūsų veikla.

Taèiau visada reikia atsipvelgti á saugumą. Ne tik mano. Visø! Todël turiu atidþiai rinktis žodþius. Labai atsargiai.

Ásivaizduokite toká scenarijø:

**Dirbate beprotnamyje.**

**Vienà dienà kaliniai sukilo ir perėmė valdþià. Kad išsigelbëtumėte, turite mąstyti greitai. Turite puikià idėjà.**

*Nusprendėte apsimesti vienu iš kaliniø!*

**Žinoma, tai yra subtilus balansavimo veiksmas.**

**Viena vertus, jei elgsitės *pernelyg normaliai*, nelaikysite savęs beproèiu.**

**Kita vertus, jei elgsitės *pernelyg kvilai*, á jus nebus þiûrima rimtai ir neturėsite jokios átakos naujam reþimui. (Nepamirðkite, kad kalbame apie beprotnamio kalinius. NE apie iðrinktus valdþios pareigûnus!)**

**Kitaip tariant, turite nuolat elgtis ir kalbėti *pusiau kvilai, pusiau normaliai*.**

Pinoma, ðis mūsų biuro palyginimas su beprotnamiu yra perdėtas. Taèiau atsiskau nurodyti, *kiek* tai yra perdėta.

Jei yra.



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

**Der Kampf geht weiter !**

Siebzehnjähr nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist der nationalsozialistische Bewegung wieder als zu sehen in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Idiosyncrasy von Massenmord, Verbrechen, Verfolgung und Verdrängung haben nicht zugenommen, die Kräfte der gesamten Welt unsere hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu erwidern.

Alle Nationalsozialisten sind weniger erfahrene Führer- und Kampfgewinn als ein Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erlösung unserer weißen Völker.

Der Siegung ist zwar nicht zu werden, aber die Größe der biologischen Völkern ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der sowjetische Gegen ist allen dabei, den Völkern – gegen alle weißen Völker (V) – zu kämpfen. Seine Mittel sind Zerstörung, Überflutung und Terroranschlag.

Ob "legal" oder "illegal", ob im Wahlkampf oder im Straßenkampf, ob mit Propaganda und Terror, oder auf einem Schlachtfeld anderer Art: Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!  
Gottard Luck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NS naujienų biuletėnis**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1005 19.06.2022 (133)

**NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA**

**Priekinė ataskaita**  
**Interviu su Molly**

Trečioji dalis

NSK: Dabariniai jėgų projektai aktyviai dalijasi su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausias demesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" ([www.mourningthearmy.com/truth.htm](http://www.mourningthearmy.com/truth.htm)). Dabar jau turu 21 puslapį, o dar tiek daug turu padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie vieną dalyką, o randi dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jautėsi taru archeologas, atkasinąjantis palaidotą praeitį. Praeiti, kurios Jie nemoretų iškelti į dienos šviesą. Už informacijos ir nuotraukų apibūdų vėl galime padėkoti internetui. Metams begant si įvairių žemės kampelių į paviršių iškilo min retų slėpčių. Dabnis atrodo, kad tai



the **NEW ORDER**

Number 176 (133) Founded 1973 April 26, 2022 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much-loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinemen fight side by side for the preservation.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and re-education.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gottard Luck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje  
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

**Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų**

**Šimtai knygų daugeliu kalbų**

**Šimtai svetainių daugeliu kalbų**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**

[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**

**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to find out how YOU can help!